EDITAL No. 05/2018

ANEXO 1 – PROPOSTA DE CREDENCIAMENTO –  Função: INSTRUTOR

DADOS PESSOAIS
Nome: Data de nascimento:
Email: WhatsApp:
Telefones para contato:
Endereço:
Bairro:  Cidade: Estado: CEP
RG:  Órgão expedidor: CPF: PIS:
Status atual: (  ) Autônomo; (  ) Microempreendedor Individual. Se MEI, indicar o CNPJ:

ÁREAS DE INTERESSE (marcar quantas áreas tiver conhecimento de instrutoria)
(  ) 1 - Informática
(  ) 2 - Jiu jitsu

(  ) 3 - Muay-thay
(  ) 4 - Judô

(  ) 5 - Karatê
(  ) 6 - Ballet

CURRÍCULO RESUMIDO
Formação Acadêmica:
(  ) Fundamental Incompleto; (  ) Fundamental Completo; (  ) Médio Incompleto; (  ) Médio Completo;
(  ) Nível Técnico, indicar área:________________;  (  ) Nível Superior, indicar área:_________________.

Experiência Profissional: (preencher uma linha para cada área de interesse)

Num Área de Interesse
Anos de Experiência
na Área

Anos de Experiência
como Instrutor

Anos de Experiência como
Instrutor na Área

1

2

3

4

5

6
OBS: - Utilizar o verso para inclusão de áreas adicionais e para informações complementares;

- Anexar currículo, se avaliar necessário.

Valor da Proposta: R$ 756,00 (setecentos e cinquenta e seis reais) Mensal.
Validade da proposta: 180 (cento e oitenta) dias.

Atesto para os devidos fins que as informações acima são verdadeiras; que li e concordo com o valor da hora-aula
e as demais regras indicadas no edital de credenciamento acima mencionado.

Maracanaú-CE,     /    /2018. Assinatura:

Rua '07', 268 – Jereissati 1 – CEP: 61.900-320 – Maracanaú/CE – Fone: (85) 3382.6273 – Email: idear@idear.org.br